Решение Совета городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

   V созыв                                                                                            37 заседание

Об утверждении Акта № 1 от 28.08.2019 г. единовременной комиссии «О результатах определения места временного хранения отходов, при ликвидации площадки накопления твердых коммунальных отходов, расположенного между многоквартирным домом № 36/4 по ул. Назара Наджми и детским садом № 10 «Ляйсан» г. Дюртюли»

 В соответствии с п.2.2.3 СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», руководствуясь п.11 ст. 35, п.3 ст. 43  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,
решил:
        1. Утвердить Акта № 1 от 28.08.2019 г. единовременной комиссии «О результатах определения места временного хранения отходов, при ликвидации площадки накопления твердых коммунальных отходов, расположенного между многоквартирным домом № 36/4 по ул. Назара Наджми и детским садом № 10 «Ляйсан» г.Дюртюли».
        2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по промышленности, строительству, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству и связи (И.Ф. Мустафин).

Председатель Совета                                                                                         Р.М. Насибуллин

г. Дюртюли

«19» сентября 2019 г.

№ 37/290